第二屆《嶺頂參拜 壽山巖觀音賜福》桌遊跨校大賽競賽簡章
一、 活動主旨：
（一）透過《嶺頂參拜》桌遊增進學生對龜山信仰文化的認識與理解。
（二）組織「跨校聯盟」共享教學資源、促進校際交流。
（三）落實「產官學合作」推廣教育類桌遊。二、 參賽學校
各地高中職學校以及龜山區各國中及國小，每校各派 4 名選手，至多 10 組。
三、 報名時間：
（一） 報名時間：113 年 10 月 14 日(星期一)上午 8 時至 11 月 01 日(星期
[image: ]五)下午 5 時止。
（二） 報名網址：https://forms.gle/Ptw2L4tbkyoie7z38
四、 競賽時間：
(一)日期：113年11月13日(星期三)下午13時30分至下午17時30分。 (二)地點：桃園市立壽山高級中等學校創遊中心。
四、競賽方式：
【遊戲程序】
1、每 4 人為一組，比賽前隨機抽撲克牌，依號碼分組。
2、由黑桃擔任起始玩家龜崙社的腳色，依順時鐘序分別為紅心、方塊、梅花入座。
3、一場定勝負，每場四回合，由四位玩家各自擔任一次起始玩家。
【勝負判定】
優先順序：總分、供品卡餘數、花燈香總數、佛祖卡數、擁有觀世音菩薩、擁有文殊普薩、擁有普賢普薩。
五、獎勵辦法
（一）冠軍、亞軍、季軍、殿軍各取 4 名，每人 1 張獎狀，共 16 名。
（二）未獲得冠軍、亞軍、季軍、殿軍之參賽者，每人頒發優勝獎狀 1 張。
（三）獲得冠軍獎狀之四名選手，致贈每人《嶺頂參拜》桌遊 1 盒。
（四）在不重複學校獲獎名額前提下，分別頒予個人積分排名最高者 5,000
元禮卷、3,000 元禮券、1,000 元禮券、500 元禮券，做為團隊獎勵
金。

1
image1.png